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Załącznik nr 15 do umowy: Minimalny wzór szczegółowego harmonogramu udzielania wsparcia w Projekcie 

Minimalny wzór szczegółowego harmonogramu udzielania wsparcia w projekcie* 

Rodzaj wsparcia Data realizacji 
wsparcia     

Godziny w których  wsparcie 
jest realizowane (od … do….) 

Dokładny adres 
realizacji 
wsparcia  

Aktywna integracja o charakterze 
społecznym - Poradnictwo 
psychologiczne - indywidualne 
konsultacje z psychologiem 

03.10.2022 
04.10.2022 
06.10.2022 
10.10.2022 
11.10.2022 
12.10.2022 
18.10.2022 
27.10.2022 
28.10.2022 
31.10.2022 

18:00-20:00 
09:00-11:00 
09:00-11:00 
08:00-10:00 
08:00-10:00 
08:00-10:00 
10:00-14:00 
16:00-18:00 
16:00-18:00 
08:00-10:00 

- ul. Beethovena 
10, 58-300 
Wałbrzych 

Aktywna integracja o charakterze 
społecznym Poradnictwo prawne  
indywidualne konsultacje 

01.10.2022 
06.10.2022 
12.10.2022 
17.10.2022 
20.10.2022 
31.10.2022 

08:00-12:00 
11:00-13:00 
10:00-16:00 
10:00-14:00 
08:00-12:00 
10:00-12:00 

- ul. Beethovena 
10, 58-300 
Wałbrzych  

Aktywna integracja o charakterze 
zawodowym poradnictwo zawodowe i 
pośrednictwo pracy 

Wsparcie 
doradcy 
zawodowego 
 
03.10.2022 
04.10.2022 
10.10.2022 
20.10.2022 
 
Wsparcie 
pośrednika 
pracy 
 
12.10.2022 
20.10.2022 
 

 
 
 
 
08.00-16.00 
08.00-18.00 
08.00-14.00 
08.00-10.00 
 
 
 
 
 
08.00-14.00 
10.00-18.00 

- ul. Beethovena 
10, 58-300 
Wałbrzych  

  

Aktywna integracja o charakterze 
społecznym indywidualne wsparcie 
coacha 

01.10.2022 
03.10.2022 
04.10.2022 
05.10.2022 
07.10.2022 
10.10.2022 
17.10.2022 
18.10.2022 
19.10.2022 
24.10.2022 
26.10.2022 
29.10.2022 
31.10.2022 

08:00-16:00 
08.00-18.00 
08.00-18.00 i 16:00-20:00 
08.00-18.00 i 16:00-20:00 
16:00-20:00 
08.00-18.00 
16:00-20:00 
16:00-20:00 
16:00-20:00 
16:00-18:00 
16:00-20:00 
14:00-20:00 
16:00-20:00 
 

- ul. Beethovena 
10, 58-300 
Wałbrzych  
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Aktywna integracja o charakterze 
zawodowym Kursy i szkolenia 
umożliwiające 
podniesienie kwalifikacji, kompetencji 
zawodowych lub umiejętności 
pożądanych na 
rynku pracy 

18.10.2022 
19.10.2022 
 

8:00-16:00 
8:00-16:00 

ul. Kornela 
Ujejskiego 10, 50-
141 Wrocław 

15.10.2022 
16.10.2022 
22.10.2022 
23.10.2022 

8:00-16:00 
8:00-16:00 
8:00-16:00 
8:00-16:00 

ul. Kolejowa 8, 58-
100 Świdnica 

 

 

*w harmonogramie można zawrzeć również takie informacje jak numer grupy, imię i nazwisko prowadzącego 
zajęcia, liczba godzin zajęć danego dnia itd. 


